
二輪車整備料金表

～250cc

251cc～ ・ネイキッド・クルーザー

251cc～ ・フルカウル・アドベンチャー
（FORZA・CBR250RR）

GL1800シリーズなど特殊車両

原付一種スクーター

原付二種スクーター・
原付スポーツ/レジャー・BENLY・CUB

ジャイロシリーズ

引取料金

お客様からのタイヤ・部品・オイル等の持ち込み、並びに交換作業についてはお断り致しております。

ETCセットアップ料

車輌保管料

代車費用

3,520円
1,100円
3,300円

基本料金
8,800円（8,000円）

レッカー料金
1km毎に

550円（500円）GLシリーズなど特殊車両
13,200円（12,000円）

（3,200円）

（1,000円）

（3,000円）

時間工賃

オイル交換

オイルフィルター交換

ブレーキパッド交換

ブレーキフルード交換

クラッチフルード交換

ドライブチェーン清掃

ドライブチェーン調整（清掃・給油含む）

冷却水交換

フロントフォークオーバーホール

バッテリー充電

洗車

故障診断機接続

ドライブチェーン交換（12ヶ月点検、車検時は工賃20％割引）

工　賃

その他料金

見積り料金 ●当店で整備を行わなかった場合、お見積り料を頂く場合がございます。その場合、見積り金額の10%を料金とさせて頂
きます。●分解が必要の場合、その他に分解手数料が発生します。●見積りの有効期限は1ヶ月とします。●当店で修理を行う
場合や、新しく車輌を購入する場合は無料です。●お見積りのみの場合、見積り発行後、他に車輌保管料が発生します。

※表示価格は消費税込み価格です。
※（　）内は消費税抜価格です。

車検整備料金及び法定費用

1,650円
1,650円

1キャリパー  3,300円
1キャリパー  1,650円

1,650円

（1,500円）

（1,500円）

（3,000円）

（1,500円）

（1,500円）

1,650円
3,300円
8,250円

（1,500円）

（3,000円）

（7,500円）

6,600円
4,950円

（6,000円）

（4,500円）

3,300円（3,000円） 2,200円（2,000円）

16,500円～

※バッテリー単体充電

（15,000円～）

※カウル類・タンク脱着の際は別途費用 3,300円～（3,000円～）

24か月点検に準ずる

23,100円～（21,000円～）正立フォーク 30,800円～（28,000円～）倒立フォーク

車検整備

検査代行手数料

保安確認検査料

22,000円
5,500円

（20,000円）

（5,000円）

印紙代

重量税

自賠責保険料（24か月）

1,800円
3,800円

（定期点検、車検時は無料）

チューブレス（スクーター125ccまで）

チューブタイプ（125ccまで）

パンク修理

チューブレス
GL系フロント・リア 4,950円

3,300円

4,950円

（4,500円）

（3,000円）

（4,500円）

6,600円

4,950円

6,600円

（6,000円）

（4,500円）

（6,000円）

チューブレス 3,300円（3,000円） チューブ交換工賃に＋ 1,650円（1,500円）

タイヤ交換

フロント リア

パンク修理・タイヤ交換工賃

車種別定期点検基本料金

13年未満

保険会社規定の別途保険料金表をご参照ください。

4,600円13～18年 5,000円１８年以上

16,500円/1時間
（15,000円）

FUNモデル

Aコース

Bコース

Cコース

Dコース

該当モデル

11,000円

8,800円

（10,000円）

（8,000円）

19,800円

16,500円

（18,000円）

（15,000円）

おすすめ６ヵ月点検
※シビアコンデション点検

1年点検

13,200円
（12,000円）

23,100円
（21,000円）

24,200円
（22,000円）

36,300円
（33,000円）

21,450円

18,150円

（19,500円）

（16,500円）

25,850円
（23,500円）

40,700円
（37,000円）

2年点検

Aコース

Bコース

Cコース

該当モデル

6,600円

8,800円

13,200円

（6,000円）

（8,000円）

（12,000円）

11,000円

13,200円

19,800円

（10,000円）

（12,000円）

（18,000円）

12,650円

14,300円

21,450円

（11,500円）

（13,000円）

（19,500円）

おすすめ６ヵ月点検
※シビアコンデション点検

1年点検 2年点検

６ヶ月の走行距離が３，０００Ｋｍ以上の方や、走行距離の３０％（目安）が悪路や山道などを走行される方は点検項目が追加となります。(費用負担は無し）シビアコンデション点検

コミューター
モデル

保管料 車検・点検・修理後、完成連絡後、及び修理中止となった場合に、修理完了日及び、修理中止日より二週間以上車両をお引取りいただけない場合は、
以降５5０円/日の車両保管料が発生します。


